
 
 

KRRiT powołała Radę Programową „Radia dla Ciebie” oraz Rady Programowe w 

oddziałach TVP w Kielcach, Olsztynie i Opolu. 

 

KOMUNIKAT PRASOWY 

 

Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji na posiedzeniu 10 maja 2011 r. powołała:  

 

Radę Programową „Radia dla Ciebie”  w Warszawie w składzie: 

 

Marcin Kierwiński, Aldona Machnowska-Góra, Maria Szreder, Jacek Wakar, Małgorzata 

Zakrzewska rekomendowani przez Klub Parlamentarny PO, Adam Buława, Maciej 

Maciejowski, Tadeusz Sikora  rekomendowani przez Klub Parlamentarny PiS, Halina Halber 

rekomendowana przez Klub Parlamentarny  SLD, Mariusz Kosieradzki rekomendowany 

przez Klub Parlamentarny  PSL, Wojciech Borowik, Krzysztof Gogol,  Sławomir Ignaczak, 

Roman Kołakowski,  Jarosław Kozanecki rekomendowani przez członków KRRiT.  

 

Radę Programową  w oddziale TVP w Kielcach  w składzie: 

Ryszard Cichy, Janusz Detka, Anna Gatkowska, Paweł Gągorowski, Agata Wojda 

rekomendowani przez Klub Parlamentarny PO, Kazimierz Mądzik, Halina Olendzka, 

Krzysztof Słoń rekomendowani przez Klub Parlamentarny PiS,  Małgorzata Lasek-Bębas 

rekomendowana przez Klub Parlamentarny  SLD, Dariusz Detka  rekomendowany przez 

Klub Parlamentarny  PSL, Bogdan Białek, Stanisław Chałupczak, Małgorzata Kaczmarek, 

Tomasz Kordeusz, Andrzej Kościołek rekomendowani przez członków KRRiT.   

 

Radę Programową  w oddziale TVP w Olsztynie w składzie:  

Ireneusz Iwański, Jacek Poniedziałek, Marek Sokołowski, Dorota Wcisła, Krzysztof A. 

Worobiec rekomendowani przez Klub Parlamentarny PO, Selim Chazbijewicz, Marek 

Nowacki, Ewa Piotrkowska rekomendowani przez Klub Parlamentarny PiS, Zbigniew 



 
 

Szczypiński rekomendowany przez Klub Parlamentarny  SLD, Zbigniew Ciechomski 

rekomendowany przez Klub Parlamentarny  PSL, Marcin Adamczyk, Janusz Cygański,  

Janusz Kijowski, Kornelia Kurowska, Alicja Starkiewicz  rekomendowani przez członków 

KRRiT. 

Radę Programową  w oddziale TVP w Opolu w składzie:  

Katarzyna Juranek-Mazurczak, Mirosław Lenart, Daniel Palimąka, Katarzyna Płoszaj, 

Aleksander Świeykowski rekomendowani przez Klub Parlamentarny PO, Jan Chabraszewski, 

Jacek Chwalenia, Arkadiusz Szymański rekomendowani przez Klub Parlamentarny PiS,  

Stanisław Sławomir Nicieja rekomendowany przez Klub Parlamentarny  SLD,  Łukasz 

Szerner rekomendowany przez Klub Parlamentarny  PSL,  Adam Drosik, Norbert Honka,  

Jarosław Kowalczyk, Rafał Mościcki,  Bogdan Zieliński rekomendowani przez członków 

KRRiT. 

   

Rady Programowe liczą po 15 członków. Dziesięciu reprezentowanych jest przez 

ugrupowania parlamentarne, pięciu rekomenduje Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji. 

Kadencja Rad Programowych trwa 4 lata. Zgodnie z ustawą o radiofonii i telewizji 

członkowie Rad Programowych publicznej radiofonii i telewizji reprezentują społeczne 

interesy  i oczekiwania związane z działalnością programową. 

 

Katarzyna Twardowska 

rzecznik prasowy  

 

        

 


